关于 ⒛21年全国成人高等教育运动训练专业

招生考试退费的通知

各位考生∶

接国家体育总局通知,确 因落实疫情防控隔离措施未能

参加⒛21年全国成人高等教育运动训练专业招生考试的考

生,由考生本人提交退费申请,经核准后,统一上报总局科

教司,报名费将按原缴费渠道全额退回。具体事项通知如下:

一、退费对象

因落实疫情防控隔离措施,不能按时参加考试的考生。

二、退费办法

下载、填写 《退费申请》,并 以PDF格式或图片格式发送

指 定 邮 箱 ,邮 箱 地 址 :88138628鲴 q。 ∞ m。

三、退费办理截止时间

11月 9日 至 16日 ,逾期不予办理。

四 、 咨 询 电 话 :02g-gg们 9718

附件:关于⒛21年全国成人高等教育运动训练专业招生考试

报名费的退费申请

咖蝌鹊